ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.12.2021                                                                                                          № 51
с. Волчиха

О признании утратившими силу решений Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:
1. Решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 13.04.2017 № 9 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление», решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 13.04.2017 № 20 «О принятии решения «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление»» признать утратившими силу.

Заместитель председателя
Волчихинского районного
Совета  народных депутатов                                                                  Е.В. Бауэр